Gogle ochronne, biate

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dane aktualne na dzief: 07-01-2026 22:30

Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/gogle-ochronne-biale-p-42746.html

6,38 zt

5,19 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

825109

825109
5902062202796

Narzedzia TOPEX

Gogle ochronne TOPEX (nr ref. 825109) zabezpieczajg oczy przed réznorodnymi uszkodzeniami podczas prac zaréwno
profesjonalnych, jak i domowych. Dzieki elastycznej oprawie z miekkiej gumy, regulowanym mocowaniem i wiasciwym
wyprofilowaniu doskonale przylegajg do twarzy, co zabezpiecza przed przedostaniem sie nawet matych odtamkéw.
Wentylacyjne wstawki zapobiegajg parowaniu soczewek. Oznaczenie CE to gwarancja bezpieczenhstwa, dowodzi, ze produkt
spetnia wszystkie unijne wymagania. Marka TOPEX skierowana jest do majsterkowiczéw.

oferta wa?na 3 dni
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